sive ventilandum vicemgerentem, vicarium generalem et officia-

lem principalem, per alias literas patentes sigillo nostro majori

communitas, constituerimus et prsefecerimus
; Quia tamen ipse

Thomas Crumwell nostris et hujus regni Anglic tot et tam

arduis negociis adeo preepeditus existit, quod ad omnem juris-

dictionem nobis, uti supremo capiti hujusmodi competentem,

ubique locorum infra hoc regnum nostrum prsefatum, in hiis

qu£e moram commode non patiuntur aut sine nostrorum sub-

ditorum injuria differ ri non possunt, in sua persona expediendum

non sufficiet, nos tuis in hie parte supplicationibus humilibus

inclinatij et nostrorum subditorum commodis consulere cupi-

entes, tibi vices nostras sub mode et formd inferius descriptis

committendas fore, teque licenciandum esse decernimus. Ad or-

dinandum igitur quoscunque infra diocesim tuam Londoniensem

ubicunque oriundos, quos moribus et literatura prsevio diligenti

et rigoroso examine idoneos fore compereris, ad omnes etiam

sacros et presbiteratus ordines promovendum, prsesentatosque

ad beneficia ecclesiastica qua3cunquc infra diocesim tuam Lon-

mutandis ; and this note subjoined. Johannes episcopus London., 19 Oct.

Tales licentias acceperunt Thomas 1535, Stephanus episcopus Wintoni-

archiepiscopus Cantuariensis mense ensis eodem anno, Cuthbertus epi-

Octobri, 1535, Edwardus archiepi- scopus Dunelmensis, 10 Novemb.

Scopus Eboracensis, Johannes epi- 1535, ^c' Specimen of Errors, p,

scopus Lincolniensisi^ Octobr. 1535, 51 .]
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doniensem constituta, si ad curara beneficiis hujusmodi immi-

nentem sustinendum habiles reperti fuerint et idonei^ admitten-

durQj ac in et de eiisdem instituendum et investiendum ; ac

etiam si res ita exigat destituendum, beneficiaque ecclesiastica 185

qumcunque ad tuam collationem sive dispositionem spectantia et

pertinentia personis idoneis conferendum, atque approbandum

testamenta et ultimas voluntates quorumcunque tuje dioceseos,

bona, jura, sive credita non ultra summam centum librarum in

bonis suis vitse et mortis suarum temporibus habentium necnon

administraciones quorumcunque subditorum nostrorum tuse

dioceseos ab intestate decedentium quorum bona, jura^ sive

credita non ultra summam prsedictam vitas et mortis suarum

temporibus sese extendent, quatenus hujusmodi testatorum

approbacio atque administracionis commissio sive concessio per

prsedecessores tuos aut eorum alicujus respective commissarios